
業態

入館申請が必要な店舗は下記もご記入ください。

下記の廃棄物の収集を発注します。

数量

1、 30

2、 2

3、 2

4、 3

5、

6、

7、

8、

9、

10、

11、

12、

13、

14、

15、

16、

17、

18、

19、

20、

備考：

棚板 木 バラ W45　D90　H3

プラスチックハンガー

パネル、プラスチックケース

棚板

店舗廃棄物収集発注書

依頼先　：　ユニクロメンテナンスサービス事業部（廃棄物関連）umente@fastretailing.com

作成日 2024.7.21 作成者名 針生　勇治

店番 1765 ユニクロ 店舗名 仙台泉店

住所 宮城県仙台市泉区市名坂清水端200-5

TEL 022-772-4125 店長・代行者名 宇杉　正

入館申請 不要 作業員手配 不要

入館申請に必要な情報

入館申請手続き期限

廃棄物アイテム 主な材質 荷姿 寸法(cm)

プラ・金属 袋

木 バラ W45　D120　H3

W38　D58　H52

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ 箱

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)


