

# 店舗廃棄物収集発注書

依頼先 : ユニクロメンテナンスサービス事業部（廃棄物関連）umente@fastretailing.com

作成日	2024.7.21		作成者名	針生 勇治	
店番	1765	業態	ユニクロ	店舗名	仙台泉店
住所	宮城県仙台市泉区市名坂清水端200-5				
TEL	022-772-4125		店長・代行者名	宇杉 正	
入館申請	不要		作業員手配	不要	

入館申請が必要な店舗は下記もご記入ください。

入館申請に必要な情報	
入館申請手続き期限	

下記の廃棄物の収集を発注します。

廃棄物アイテム	主な材質	荷姿	寸法(cm)	数量
1、 プラスチックハンガー	PLA・金属	袋		30
2、 棚板	木	バラ	W45 D90 H3	2
3、 棚板	木	バラ	W45 D120 H3	2
4、 パネル、プラスチックケース	PLA	箱	W38 D58 H52	3
5、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
6、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
7、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
8、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
9、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
10、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
11、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
12、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
13、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
14、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
15、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
16、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
17、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
18、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
19、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
20、	PLA・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		

備考 :